
KLASA: 112-01/24-03/01 URBROJ: 387-02/05-24-45

Ova  elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU Uredbi 910/2014/EU 
( eIDAS ) koji je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici ovog dokumenta. Provjera potpisa vrši se 
skeniranjem koda na potpisu.

1/3
   

Radnička cesta 39, Zagreb

KLASA: 112-01/24-03/01
URBROJ: 387-02/05-24-45

Zagreb, 19. travnja 2024.

Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o sigurnosti i interoperabilnosti željezničkog sustava 
(''Narodne novine'', br. 63/20), članaka 21. i 23. Statuta Agencije za sigurnost željezničkog 
prometa (KLASA: 023-01/23-01/09, URBROJ: 387-02/05-23-02 od 15. prosinca 2023.), a u 
vezi sa člankom 36. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama („Narodne 
novine“ 155/23) i člankom 10.   Uredbe o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i 
koeficijentima za obračun plaće u javnim službama („Narodne novine“ br. 22/24) ravnatelj 
Agencije za sigurnost željezničkog prometa donosi

O D L U K U
O ODABIRU KANDIDATA

I.
Nakon provedenog postupka po javnom natječaju za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno 
vrijeme u Agenciji za sigurnost željezničkog prometa (''Narodne novine'', br. 25/24) izabran je 
kandidat:

1.   Ratko Batinić,  Ul. Pabla Nerude 7, 10090 Zagreb

- za radno mjesto: inženjer specijalist (za inspekcijski nadzor prijevoza opasnih tvari) 
u  
  Upravi za poslove inspekcije

Radi usklađivanja sa Zakonom o plaćama u državnoj službi i javnim službama i Uredbom o 
nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim 
službama radno mjesto iz stavka 1. ove točke prevodi se na radno mjesto željezničkog 
inspektora u Agenciji za sigurnost željezničkog prometa s koeficijentom složenosti poslova 
radnog mjesta 3,35 (platni razred 11).“

II.
S izabranim kandidatom iz točke I. ove Odluke sklopit će se ugovor o radu na neodređeno 
vrijeme s obveznim probnim radom u trajanju od šest mjeseci,   i ako zadovolji na probnom 
radu, obvezom polaganja stručnog ispita za inspektora željezničkog prometa u roku od 30 
dana od isteka probnog roka.



KLASA: 112-01/24-03/01 URBROJ: 387-02/05-24-45

Ova  elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU Uredbi 910/2014/EU 
( eIDAS ) koji je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici ovog dokumenta. Provjera potpisa vrši se 
skeniranjem koda na potpisu.

2/3
   

III.
U svrhu osiguranja transparentnosti javnog natječaja, odnosno postupka odabira kandidata, ime, 
prezime i struka odabranog kandidata objavit će se na mrežnim stranicama Agencije, a obavijest o 
tome dostavit će se svim kandidatima elektroničkom poštom.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ
Želimir Delač, dipl. ing. el.



ŽELIMIR DELAČ
HR-00166207507

Elektronički potpisano: 19.04.2024T12:32:00 (UTC:2024-04-19T10:32:00Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: dcb628f6-4fed-4b47-ac28-7f21e51c637f

ePotpis ASŽ


